

Договор
№ 6058/К/СОУТ
от 03.12.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий
труда



Подобед В.В.
(фамилия, инициалы)



« 5 » апреля 2019 г.

М.П.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение "Дивногорский колледж-интернат
олимпийского резерва"

(полное наименование работодателя)

663091, г. Дивногорск, ул. Спортивная, 2; г. Дивногорск, ул. Чкалова, д. 3а/1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2446001358

(ИНН работодателя)

1022401254600

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Журавлев А.М.

(Ф.И.О.)

05.04.2019

(дата)



(подпись)

Погорельская Т.А.

(Ф.И.О.)

05.04.2019

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Атон - экобезопасность и охрана труда»
(полное наименование организации)

2. Юридический адрес: 660093, г. Красноярск, ул. Академика Вавилова, д. 2А, оф. 306. Фактический адрес: 660064, г. Красноярск, ул. Академика Вавилова, д. 2А/2, оф. 312-315; 8 (391) 276-80-54, 8 (391) 276-80-56; info24@atonot.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 196

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 22.01.2016

5. ИНН 2465240898

6. ОГРН организации 1102468039300

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭА21	19 июня 2018 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	14.02.2019	Лазарева Татьяна Владимировна	Эксперт по СОУТ	003-0000292	27 января 2015 г.	266
2	14.02.2019	Артемьев Александр Андреевич	Инженер лаборатории	-	-	-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	14.02.2019	Химический фактор	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (62) Люксметр-УФ-радиометр-Термогигрометр-Анемометр	24248-09	62 134	14.01.2020
2	14.02.2019	Химический фактор	Газоанализатор универсальный ГАНК-4(Р)	24421-09	2126	28.05.2019
3	14.02.2019	Шум	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (62) Люксметр-УФ-радиометр-Термогигрометр-Анемометр	24248-09	62 134	14.01.2020
4	14.02.2019	Шум	Секундомер механический СОСпр	11519-01	7601	14.01.2020
5	14.02.2019	Шум	Рулетка измерительная металлическая УМЗМ	22003-07	421	10.01.2020
6	14.02.2019	Шум	Калибратор акустический CAL200	39217-08	10848	17.05.2019
7	14.02.2019	Шум	Шумомер интегрирующий виброметр ШИ-1В	27517-04	51107	02.10.2019

8	14.02.2019	Вибрация общая	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (62) Люксметр- УФ-радиометр- Термогигрометр- Анемометр	24248-09	62 134	14.01.2020
9	14.02.2019	Вибрация общая	Шумомер интегрирующий виброметр ШИИ-1В	27517-04	51107	02.10.2019
10	14.02.2019	Вибрация общая	Виброкалибратор типа АТ01m	30981-12	5202	14.01.2020
11	14.02.2019	Вибрация локальная	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (62) Люксметр- УФ-радиометр- Термогигрометр- Анемометр	24248-09	62 134	14.01.2020
12	14.02.2019	Вибрация локальная	Виброкалибратор типа АТ01m	30981-12	5202	14.01.2020
13	14.02.2019	Вибрация локальная	Шумомер интегрирующий – виброметр ШИИ-1В	27517-04	51107	02.10.2019
14	14.02.2019	Тяжесть трудового процесса	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (62) Люксметр- УФ-радиометр- Термогигрометр- Анемометр	24248-09	62 134	14.01.2020
15	14.02.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр	11519-01	7601	14.01.2020
16	14.02.2019	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая УМЗМ	22003-07	421	10.01.2020

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда

(подпись)

Мерц Константин Оттович

Ф.И.О.

06 марта
2019

(дата)

М.П.

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Дивногорский колледж-интернат олимпийского резерва"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
663091, г. Дивногорск, ул. Спортивная, 2; г. Дивногорск, ул. Чкалова, д. 3а/1

место нахождения и место осуществления деятельности,

2446001358

идентификационный номер налогоплательщика,

1022401254600

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Администратор; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

3. Звукооператор; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

4. Заточник; 1 чел.

5. Дежурный по прокату; 1 чел.

6. Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений; 2 чел.

7. Контролер билетов; 2 чел.

8. Кассир; 1 чел.

9. Гардеробщик; 1 чел.

10. Уборщик служебных помещений; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 4605 от 06.03.2019 Лазарева Татьяна Владимировна (№ в реестре: 266)

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «Атон - экобезопасность и охрана труда»;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 196

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "9" 04. 2019 год



(Handwritten signature)
(подпись)

Директор Михайлов Владимир Николаевич
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА
в Красноярском крае
ВХ. _____
ДАТА 09.04.19

7	спортивных сооружений Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по правовой,
кадровой, административно-
хозяйственной работе и безопасности

(должность)

Полобед В.В.

Ф.И.О.

05.04.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник спорткомплекса "Спутник"

(должность)

Журавлев А.М.

Ф.И.О.

05.04.19
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Погорельская Т.А.

(Ф.И.О.)

05.04.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

266

(№ в реестре экспертов)

Лазарева Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

06.03.19
(дата)